品　番 定　価（税別）
ENBU0034 ¥65,000
ENBU0034B ¥70,000
品　番 定　価（税別）
TS3 ¥1,880
TS4 ¥1,880
ES212341 ¥650
ER210169 ¥9,800
ER210085 ¥3,800
ER210012 ¥800
ES212014 ¥950
ES212638 ¥950
ES212068 ¥950
ER210123 ¥19,000
ER210122 ¥14,000
ES211440 ¥1,100
ES211014 ¥1,000
ES211381 ¥4,800
ES211021 ¥650
ER210134 ¥600
ER210071 ¥1,000
ER210139 ¥500
ER210081 ¥16,000
ER210024 ¥16,800
ER210099 ¥4,600
ES215035 ¥500
ES216049 ¥650
ER210168 ¥8,700
ER210001 ¥2,500
ES213023 ¥500
ES217115 ¥1,200
ER210076 ¥1,200
ER210077 ¥1,200
ER210078 ¥1,200
ER210079 ¥1,200
ER210080 ¥1,200
ER210131 ¥8,000
ER210132 ¥5,000
ER210065 ¥1,900
ER210068 ¥1,100
ER210108 ¥1,200
ER210135 ¥500
ER210136 ¥500
ER210133 ¥1,500
ER210140 ¥500
ER210141 ¥500
ER210072 ¥1,100
ES216186 ¥500
ER210138 ¥550
ER210119 ¥1,200
ER210118 ¥1,000メインニードル
メインニードルホルダー
ベンチュリー d7.5mm
スローニードル ショート （Oリング無し）
キャブレターボディ
スローニードル ショート Oリング ＜外＞ (2)
スローニードル ショート Oリング ＜内＞ (2)
NEW 2006
バックプレートスクリュー (4)
9ボール リヤベアリング セラミック 14x25.4x6
NEW 2003 キャブレターセットVCX3-A V2
ベンチュリー d6.0mm
エンジンガスケット２１ (2)
ベンチュリー d6.5mm
フロントベアリング 7x19x6
コーン
NEW 2005
ベンチュリー d7mm  標準
ベンチュリー d8.0mm
NEW 2005
キャブレターサーボレバーネジ (4)
New 2007 721 S  GEN3  スーペルヴェローチェ SV  ブレークイン済  by Mario Rossi
721 S  Super Veloce SV Pro  Generation3
NEW 2005
バックプレートＯリング
クランクシャフト＋DLCコーティング
コンロッド R/Sシリーズ
スリーブピン (4) .21
ピストン・スリーブ・コンロッドセット Super Veloce SV
NEW 2006
商　品　名
 ENGINE
商　品　名
721 S  GEN3  スーペルヴェローチェ SV
NEW 2006 グロープラグ TS3 ウルトラホット ターボ - ジャパンスペシャル
グロープラグ TS4 スーパーホット ターボ - ジャパンスペシャル
NEW 2005
New 2007 クーリングヘッド
メインニードル用 Oリング 赤 (2)
NEW 2006
クランクケース
 PARTS
エアブーストバックプレート
クーリングヘッドスクリュー（４本）
ピストンピン.21
キャブレターボディ用 Ｏリング 赤 (2)
ピストン・スリーブセット Super Veloce SV
ヘッドガスケット 0.2mm  (4)
ピストンピンクリップ (10) .21
エンジンケースガスケットR  （オプション）
アンダーヘッド721 S SCUDERIA
ヘッドガスケット 0.1mm  (4)
キャブレターリテーナー用Oリング (2)
ミッドレンジニードル/＆メインニードル用 Oリング ＜外＞ (2)
ミッドレンジニードル用 Oリング ＜内＞ (2)
スローニードル JET Low
ヘッドガスケット 0.15mm  (4)
ダストプロテクション
キャブレターリテーナー
スロットバルブ
キャブレターサーボレバー
品　番 定　価（税別）
ES216175 ¥650
ER210029 ¥650
ES216239 ¥500
ER210100 ¥1,100
ER210142 ¥1,000
ER210137 ¥500
MA210001 ¥8,000
MA210002 ¥8,000
MA212104 ¥8,000
CL210002 ¥3,500
CL210003 ¥3,500
CL210004 ¥3,500
CL210005 ¥3,500
KM210011 ¥11,000
GM0001 ¥1,200
MM0003 ¥1,600
MM0001 ¥1,200
MM0002 ¥1,300
品　番 定　価（税別）
APRL0021 ¥3,000
APRL0020 ¥7,800
ENTL0005 ¥15,000
ENTL0006 ¥4,500
ENBG0001 マルチバッグ V2 ¥4,800
ENAC0008 ¥5,500
ENAC0009 ¥2,200
ENAC0010 ¥2,900
ENAC0011 ¥2,900
ENAC0013 ¥4,700
MUQU0063 ¥6,800
MUQU0064 ¥6,800
MUCN0011 ¥2,600
MUCN0012 ¥2,600
STCK0010 ¥2,100
STCK0011 ¥2,100
STCK0012 ¥2,100
STCK0013 ¥2,100
※価格は為替レート等の事情により予告なしに変更する場合が御座います。予めご了承ください。
ロゴステッカー 2022 （グリーン×ブラック）15cm×15cm
New 2007
エンジン・マニホールドスプリングミディアム (4)
721 S  Super Veloce SV Pro  Generation3
Sライン用 マニホールド L
マフラー EFRA2143
ロゴステッカー 2022 （レッド×ホワイト）15cm×15cm
クワトロクラッチ用ベル 13T 耐久型  V2
商　品　名
マフラー EFRA2113
 PARTS
NEW 2006
New 2007
NEW 2005
NEW 2005
NEW 2006
クワトロクラッチ 34mm V3.0
REDS Ｔシャツ　5th Collection (ブラック×レッド）M, L, XL, XXL
REDSパーカー 5th Collection　(ブラック×レッド）M, L, XL, XXL
Sライン用 マニホールド S
New 2007 クワトロクラッチ 32mm V3.0
Sライン用 マニホールド XL
New 2007
New 2007 クワトロクラッチ用ベル 14T 耐久型  V2
New 2007
ご注文の際は、エンジン名＋パーツ名でご注文下さい。
New 2007
マフラー EFRA2143+ Sライン用マニホールド M
Sライン用 マニホールド M
New 2007
■輸入・販売元／オネスト　滋賀県彦根市高宮町２０９８－４ 　　 TEL/0749-22-3747
New 2007 エンジン・マニホールドスプリングロング60mm (4)
マニホールドガスケット２１(2)
　メーカーの都合により パーツの型番は途中で変更される場合があります。
New 2007
New 2007
New 2007 ロゴステッカー 2022 （イエロー×レッド）15cm×15cm
アイドルスクリュー
ピットマット　60×100cm
エンジンチューニング スクリュードライバー 3.0×150mm
プラグ＆クラッチ レンチツール  5/8/10mm
フライホイールリムーバー
ロゴステッカー 2022 （ レッド×ブラック ）15cm×15cm
エンジンベアリングツールキット 3.5CC用 7～14mm バッグ付き
 Goods
商　品　名
パワーツールドライバーセット  HEX 1.5/2.0/2.5/3.0  ケース付き
マフラー EFRA2104
エンジンベアリングツールキット 用 バッグ
アイドルスクリュー用 Oリング (2)
ベンチュリー用Ｏリング(2)
キャブレター シーリングリング
フューエルインテークガスケット (4)
フューエルインテーク
マフラー・マニホールドスプリング  (9)